

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें।

ERIN STRONG - Bensulfuron Methyl 0.6 % + Pretilachlor 6 % GR (Ready mix) (Herbicide)

Chemical Composition: Bensulfuron Methyl a.i. 0.60% w/w. Pretilachlor a.i. 6.00 % w/w. Sodium bis (2-ethylhexy) Sulfosuccinate Adjuvants 1.00 % w/w. Sodium tripolyphosphate Adjuvants 3.50 % w/w. Epoxidized soybean oil Adjuvants 1.00 % w/w. Butylated hydroxy toluene Adjuvants 0.70 % w/w. Paraffin oil Adjuvants 1.30 % w/w. Sodium lignosulphanate Adjuvants 3.00% w/w. Bentonite Clay Adjuvants 25.00 % w/w. Talc Powder QS % Total 100 % w/w.

Direction of Use: Please read enclosed leaflet before use.

Precautions: Avoid inhalation and skin contact. Do not eat, drink, chew or smoke while handling or using the herbicide.

Destroy empty containers after use. Do not contaminate ponds, lakes and streams. Keep away from food stuffs and animal feeds. Keep in a cool place away from heat and open flames. Use protective clothing while handling. **Antidote:**

No specific antidote is known. Treat symptomatically.

First Aid: Please read enclosed leaflet before use.

Symptoms: Please read enclosed leaflet before use.

Recommendations: It predominantly controls all species of weeds in Rice namely Echinochloa crusgalli, Echinochloa colanum, Cynodon dactylon. Cyperus iria, Cyperus difformis, Cyperus rotundus, Fimbristylis miliacea, Ludwigia parviflora, Marsilea quadrifolia, Sphenoclea zeylanica, Eclipta alba and Ammania baccifera.

Caution: "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet".

एरिन स्ट्रॉंग - बेनसल्फयूरॉन मिथाइल 0.6% + प्रेटिलाक्लोर 6% ग्रेन्यूल (खरपतवारनाशक)

रासायनिक संरचना: बेनसल्फयूरॉन मिथाइल स.त. 0.60% भार/भार. प्रेटिलाक्लोर स.त.6.00% भार/भार. सोडियम बिज (2-ईथाइलहेक्साइल) सल्फोस क्सीनेट एडजुवेन्टस 1.00% भार/भार. सोडियम ट्राईपोलीफोस्फेट एडजुवेन्टस 3.50% भार/भार. ईपोक्सीडाईज्ड सोयाबीन ऑयल एडजुवेन्टस 1.00% भार/भार. ब्यूटाईलेटिड हाईड्रोक्सीटोलीन एडजुवेन्टस 0.70% भार/भार. पेरीफिन ऑयल एडजुवेन्टस 1.30% भार/भार. सोडियम लिग्नोसल्फोनेट एडजुवेन्टस 3.00% भार/भार. बेन्टोनाइट क्ले एडजुवेन्टस 25.00 % भार/भार. टैल्क पाउडर पर्याप्त मात्रा % कुल 100% w/w.

उपयोग के लिए दिशा-निर्देश: उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **प्रयोगकर्ताओं के लिए सावधानियां:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **विष नाशक:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **प्राथमिक चिकित्सा:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **लक्षण:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **उपयोग:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **निर्माता:** अंग्रेजी में लिखे अनुसार **आयात कर्ता का उत्पादन परिसर:** अंग्रेजी में लिखे अनुसार

ERIN STRONG Bensulfuron Methyl 0.6 % + Pretilachlor 6% GR



ERIN STRONG Bensulfuron Methyl 0.6 % + Pretilachlor 6% GR

Herbicide



4 Kg

Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.

ERIN STRONG Bensulfuron Methyl 0.6 % + Pretilachlor 6% GR

Manufactured & Marketed by:
AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,
Survey No.: 172, Udumulapadu (Vill),
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.) - 518 222,
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता :
अमिश क्राप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,
सर्वे नंबर : १७२, उडुमुलापाडु (ग्राम), डोन (मंडल),
नंद्याल (जिल्ला) - ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत



EMPTY PACKAGES/CONTAINERS
SHOULD BE DESTROYED AFTER USE
For Agricultural Use Only

In Case of any Consumer Complaints Contact :
"Manager-Customer Care" Cell No.: +91 70750 68855,
Email: customercare@amishcropsciences.com Office : Agrisol House,
8-518/21, Allwyn Cross Roads, Miyapur, Hyderabad-500049, Telangana.
उपभोक्ता शिकायतों-रीडबैक के लिए कस्टमर केयर सेल नंबर उपरोक्त पते या कॉल पर उपलब्ध है।
+९१ ७०७५० ६८८५५, ई-मेल: customercare@amishcropsciences.com

Regn. No / रजि. नं. : CIR-317298/2023-Bensulfuron Methyl +
Pretilachlor (GR) (446)-133
Mfg.Lic.No./ उत्पादक लायसेंस. नं. : KNL/49/COMM/PM/2018/5281
Net Content : 4 Kg
उत्पादक सामग्री :
Batch No :
बैच नं. :
Mfg.Date :
उत्पादन तिथि :
Exp.Date :
निष्पत्तभाव्य होने का तिथि :
Max. Retail Price ₹ :
अधिकतम खुदरा मूल्य :
(Inclusive of all taxes)
(सभी करों सहित)
Unit Sale Price ₹ :

Keep in cool, dry place away from heat and open flame.
ठंडी, शुष्क जगह में रखें। गर्मी और खुली लौ से दूर रखें।

